

Recebemos de DIANFER DE PAULA BARBOSA BORTOLON os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado. Emitida em 30/09/2019 no valor de R\$ 4.800,00		NF-e Nº 000.005.870 Série 001
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: ACMF - ASSOCIACAO CAMPO MOURAO FUTSAL (1901)	

 <p>DIANFER DE PAULA BARBOSA BORTOLON</p> <p>AV. RIO GRANDE DO SUL, 5033 - CENTRO - MARECHAL CANDIDO RONDON - PR - CEP: 85960-000 Fone: (45)3254-0011</p>	<p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>Nº 000.005.870 SÉRIE 001 FOLHA 1/1</p>	
	<p>CHAVE DE ACESSO 4119 0910 8977 6300 0130 5500 1000 0058 7011 3681 4287</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora</p>	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141190176212474 30/09/2019 14:30:51
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9048790531	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO
	CNPJ 10.897.763/0001-30

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL ACMF - ASSOCIACAO CAMPO MOURAO FUTSAL (1901)		CNPJ / CPF 78.191.160/0001-52	DATA DA EMISSÃO 30/09/2019
ENDEREÇO RUA ROBERTO BRZEZINSKI, 770		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 87301-090
MUNICÍPIO CAMPO MOURAO		UF PR	TELEFONE / FAX (44)9959-7979
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 14:28:15

FATURA
Tipo de Pagamento: Crédito Loja
Valor do Pagamento: R\$ 4.800,00

DUPLICATAS
Parc:001 Valor: R\$ 4.800,00
Vencimento: 30/10/2019

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	V.APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.065,60 (22,20 %)	4.800,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSORIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.800,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS SA		FRETE 0=Frete por conta do Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF PR
ENDEREÇO ANITA GARIBALDI, 555		MUNICÍPIO PONTA GROSSA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 2010436039		CNPJ / CPF 80.227.796/0001-59
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE CAIXA	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. % ICMS	IFI
101/1	CAMISA PROFISSIONAL CAMISA PARA TREINAMENTO	62052000	0102	5101	UN	80,000	35,0000	0,00	2.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
350/1	SHORT DE JOGO CALCAO PARA TREINAMENTO	61034900	0101	5101	UN	80,000	25,0000	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>Voce pagou aproximadamente de tributos: Federal R\$ 201,60, Estadual R\$ 864,00, Municipal R\$ 0,00, Total R\$ 1.065,60 Permite o aproveitamento do credito de ICMS do valor de R\$ 36,60 correspondente a aliquota de 1,83 % nos termos do art.23 da lc 123/2006</p> <p>BANCO SICREDI AGENCIA 0715 CONTA 25312-0 -</p> <p>Fonte: IBPT</p>	



Esportes • Camping • Pesca • Armas • Munições

Fone (44) 3529-3762

E-mail: Marujosport@hotmail.com

Av. Capitão Índio Bandeira, 940. - CEP 87.301-000 - Campo Mourão - Paraná

ORÇAMENTO UNIFORME ACMF

QTDE	PRODUTO	VALOR UNID	VALOR TOTAL
80	CAMISETA UMBRO TREINO	R\$ 43,00	R\$ 3.440,00
80	CALÇÃO UMBRO TREINO	R\$ 39,90	R\$ 3.192,00
TOTAL: R\$ 6.632,00			

VALIDADE: 30 DIAS

CONSULTORA : Mariana

Mariana
04741010/0001-39
MARUJO COM. DE MATERIAIS
ESPORTIVOS LTDA ME
AV. CAPITÃO INDIO BANDEIRA, 940
CENTRO CEP 87301-000
CAMPO MOURÃO PR

Campo Mourão , 23 de Setembro de 2019



ESPORTE LAND MATERIAIS ESPORTIVOS EIRELI - ME

CNPJ: 85.033.975/0001-79 INSC. ESTADUAL:9041082191

AV. CAPITÃO INDIO BANDEIRA, 1960 - CENTRO - CEP: 87300-005 - CAMPO MOURÃO-PR

TEL: (44) 3016-2636

ORÇAMENTO ACMF UNIFORME

QTD	PRODUTO	VALOR UND	VALOR TOTAL
80	CAMISETAS TREINO UMBRO	R\$ 45,00	R\$ 3.600,00
80	CALÇÃO TREINO UMBRO	R\$ 41,90	R\$ 3.352,00
			TOTAL: R\$ 6.952,00

VALIDADE: 30 DIAS

CONSULTORA: SUZANA

Suzana
Esporte Land Mat. Esportivos
Eireli - ME
CNPJ: 85.033.975/0001-79

CAMPO MOURÃO , 23 DE SETEMBRO DE 2019